

ALLAN BEENFELDT HOLDING ApS

Kildeagerhusene 16
2690 Karlslunde

Årsrapport
1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/09/2020

Allan Beenfeldt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ALLAN BEENFELDT HOLDING ApS
Kildeagerhusene 16
2690 Karlslunde

e-mailadresse: allanbeen@msn.com

CVR-nr: 28714769

Regnskabsår: 01/05/2019 - 30/04/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter var at eje kapitalandel i datterselskab. Selskabet er pt uden aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 36.928, og selskabets balance pr. 30. april 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.576.880. Årets resultat er som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2019 - 30. apr. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Eksterne omkostninger		-9.141	-3.135
Bruttoresultat		-9.141	-3.135
Resultat af ordinær primær drift		-9.141	-3.135
Andre finansielle indtægter		0	9.213
Øvrige finansielle omkostninger	1	-27.787	-6.643
Ordinært resultat før skat		-36.928	-565
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-36.928	-565
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	108.000
Overført resultat		-147.528	-108.565
I alt		-36.928	-565

Balance 30. april 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.191.710	609.213
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.191.710	609.213
Likvide beholdninger		416.507	1.119.016
Omsætningsaktiver i alt		1.608.217	1.728.229
Aktiver i alt		1.608.217	1.728.229

Balance 30. april 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.341.280	1.488.808
Forslag til udbytte		110.600	108.000
Egenkapital i alt		1.576.880	1.721.808
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.875	0
Skyldig moms og afgifter		10.846	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	3.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		16.616	3.296
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		31.337	6.421
Gældsforpligtelser i alt		31.337	6.421
Passiver i alt		1.608.217	1.728.229

Egenkapitalopgørelse 1. maj 2019 - 30. apr. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	1.488.808	108.000	1.721.808
Betalt udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets resultat	0	-147.528	110.600	-36.928
Egenkapital, ultimo	125.000	1.341.280	110.600	1.576.880

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Andre finansielle omkostninger	10.284	5.605
Forretning, mellemregning med selskabsdeltager	0	1.038
Værdiregulering af værdipapirer	17.503	0
	<u>27.787</u>	<u>6.643</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0